13. Si quis autem non occiderit filium, minus peccatum, 
sed eadem penitentia. 

14. Si quis autem ex clericis qui habuerit familiaritatem 
alicujus femine et ipse nihil mali fecerit curn ea nec manendo 
neo in osculando illecebroso, penitentia ejns haec est: quamdiu 
habet, abstineat se a cornmnnione altaris et peniteat XL diebus 
et noctibns qum pane et aqua et consortium femine de corde 
suo abscideret et ita restituatur altario. 

15. Si autem multarum feminarum habuerit familiaritatem 
e t  earum commansionibus et osculis illecebrosis dederit se 
ipsnm, sed ipse ut dicat se servavit a ruina, dimidium annum 
peniteat curn pane et aqua per mensuram et dimidium aliud 
abstineat se e vino et a carnibus. Et  non dimittat officium 
clericatus et post annum integrurn penitentiae jungrttur altario. 

16. Si quis clericus concupiscit virginem ant feminam ali- 
quam in animo suo, sed non dixit per labia, semel tantum con- 
cupivit, debet penitere V11 dies curn pane et aqua per mensuram. 

(. 
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17. Si autem perseveranter concnpivit et non potuit, quia 
non suscepit eum mnlier sive erubuit dicere, jam mechatus est 
'eam in corde suo. Sed in corde et non in corpore unum est 
peccatum, sed non eadem penitentia, est; penitentia ejns haec 
est: XL dies peniteat curn pane et aqua. 

18. Si qnis clericus maleficus vel si qua mulier malefica, 
si aliquem maleficio suo deciperat, inmane peccatnm est, sed 
per penitentiam redemi potest, V1 annis penitentiam agat, III 
annis curn pane et aqua per mensuram et in residuis annis 
abstineat se a vino et a carnibus. 

19. Si autem non deciperit aliquem sed pro inlecebroso 
amore dederat alicui, annum integrum peniteat curn pane et 
aqua per mensuram. 

20. Si aliqua mulier maleficio suo partu& alicnjus femine 
deciperit, dimidium annum peniteat curn pane et aqua per 
mensuram et II annos abstineat se a vino et a carnibns et  V1 
quadragesimas jejunet curn pane et aqua. 

21. Si autem genuerit ut diximns filium et manifestum 
fuit peccatum ejns, V1 annis peniteat curn pane et aqua, Bicut 
judicatum est de clerico, et in septimo jungatur altario et  tum 
dicimus posse renovari coronam et induere vestimentuni aibum 
debere et virginem nuncupari. Ita clericus qui ceciderit eodem 
modo in septimo anno post laborem penibntiae debet accipere 
clericatus officium, sicut scriptura ait: Septies cadet justus et 
resurget, i. e. post V11 annos penitentie potest vocari justus 
qui cecidit, I&. in octavo anno non obtinebit eum malum. Sed 
de cetaro servet se fortiter nec cadat, quia, sicut Salomon dicit, 
sicut canis revertens ad vomitum suum odibilis fit, ita qui per 
negligentiam suam revertitur ad peccatum suum.